



ایران به دنبال پیاده‌سازی سیاست قطب انرژی منطقه با واردات گاز کشورهای نظیر روسیه و صادرات به بازار گسترده پیرامون است

صادرات گاز ایران ۲ برابر می‌شود

۱۴



در نشست مشترک رؤسای قوا مورد بحث قرار گرفت
لزوم اجرایی شدن مصوبات
سفرهای استانی

را فرصتی برای حل مشکلات ساختاری و مزمن کشور دانستند. در ادامه جلسه همچنین بر ضرورت هماهنگی دولت، مجلس و قوه قضائیه در اجرای تصمیم بزرگ ملی در راستای ایجاد ثبات اقتصادی و بهبود معیشت مردم تأکید شد.

شد راهکارهای ارتقای بیش از پیش تعامل سه قوه با هدف غلبه بر مشکلات مورد بررسی قرار گرفت و رئیس‌جمهور، رئیس مجلس شورای اسلامی و رئیس قوه قضائیه ضمن ابراز خرسندی از همکاری موجود میان سه قوه، این همکاری

قدرانی از این سفرها و حضور دولت در میدان و میان مردم، اهمیت و ضرورت پیگیری و اجرایی شدن مصوبات این سفرها با همکاری سه قوه را مورد تأکید قرار دادند. در جلسه شنبه شب سران سه قوه که در محل نهاد ریاست جمهوری برگزار

در پایان دور اول سفرهای استانی دولت مردمی، رؤسای ۳ قوه در نشست مشترک خود بر همکاری و همدمی برای اجرایی شدن مصوبات این سفرها تأکید کردند. رؤسای مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه همچنین در این نشست ضمن

رئیس‌جمهور از آغاز دور جدید سفرهای دولت به استان‌ها در آینده نزدیک خبر داد

پیشرفت و عدالت محور دور دوم سفرهای استانی

«ایران» ویژگی‌های دور اول سفرهای استانی دولت را بررسی می‌کند
کم‌هزینه، پرفایده و با برنامه

با سفر دوروزه اخیر آیت‌الله رئیسی به استان کرمان، پرونده دور نخست سفرهای استانی دولت مردمی بسته شد؛ آن هم درست در یک سالگی دولت. انجام ۳۱ سفر استانی ظرف ۱۲ ماه صرفاً یک رکورد نیست، بلکه تصویری عینی و دقیق از دولتی است که از مردم و با مردم است؛ دولتی که تصمیمات توسعه‌ای مربوط به هر استان را نه در اتاق‌های بسته نهاد ریاست جمهوری، بلکه در همان استان و پس از بررسی واقعیت متن و میدانی آن استان اتخاذ می‌کند. اگر این سفرها

را در کنار سفرهای موضوعی دیگر آیت‌الله رئیسی قرار دهیم، مثلاً سفر به کرمان پس از وقوع سیل در استان که بلافاصله بعد از بازگشت از سفر روسیه انجام شد یا سفر به مناطق زلزله‌زده اندیکا در خوزستان و حتی بازدید از محل حادثه متروپول، این واقعیت را آشکار می‌کند که گویی تعداد روزهایی که رئیس‌جمهور و اعضای دولت در شهرها و شهرستان‌های مختلف کشور حضور داشته‌اند، چه بسا با روزهای حضور آنان در تهران برابری کند.

«ایران» از تشدید نظارت‌های بانک مرکزی بر شبکه بانکی گزارش می‌دهد

حساب‌کشی از وام‌های بانکی

از طریق سامانه سمات، بانک‌ها تنها بر اساس مقررات قادر به پرداخت وام هستند

۲



چرا رژیم صهیونیستی
تا این اندازه ضعیف شده است؟

جهد اسلامی کار را تمام می‌کند

۶

«ایران» از تهدید جدید تولیدکنندگان لوازم خانگی گزارش می‌دهد

عرضه قطره چکانی لوازم خانگی برای گرانی مجدد

مدعی می‌شوند که افت کیفیت لوازم خانگی، نتیجه قیمت‌گذاری دستوری است. یکی از حوزه‌هایی که قیمت‌گذاری دستوری در آن کمترین اثر را دارد، لوازم خانگی است. این گروه بعضاً با استفاده از راه‌های مختلف، فرمول قیمت‌گذاری را دور می‌زنند.

چند وقتی است که انجمن لوازم خانگی و برخی از تولیدکنندگان لوازم خانگی داخلی، در برابر گلابه‌های بحق مردمی نسبت به کیفیت پایین لوازم خانگی و قیمت‌هایی که با محصول نهایی همخوانی ندارد، به قیمت‌گذاری دستوری می‌پردازند و این گونه

۱۲

«ایران» از تأثیر طرح موتوریار در کاهش تصادفات و تخلفات گزارش می‌دهد

موتورسیکلت علت ۴۲ درصد فوتی‌های تصادفی

در صورت مخدوشی پلاک به هر نحوی که پلاک مخدوش شده باشد موتورسیکلت قطعاً سوار کفی شده و به پارکینگ خواهد رفت

۲۲



معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به برنامه ریزی دولت جهت ایجاد اشتغال در کوتاه مدت، مطرح کرد

۴ میلیون شغل در ۴ سال

چرا که همه کشورها از سلاح و تجهیزات نظامی برخوردار هستند اما روحیه ایثار و شهادتی که در ملت ایران متبلور است، ما را از سایر کشورها متمایز ساخته است. وی ادامه داد: فرهنگ ایثار و شهادت امروز در عرصه بین‌الملل نقش پیدا کرده و بدین جهت دشمنان مقابله با این فرهنگ را در دستور کار خود قرار داده‌اند...

انقلاب فرهنگی و دستگاه‌های مرتبط با حوزه فرهنگ برای پاسخگویی به این گونه سخنان که برنامه‌ریزی شده و وابسته به جریان معاند هستند، اقدامات لازم را انجام دهند. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: آنچه قدرت جمهوری اسلامی ایران را از دیگران متمایز می‌کند، روحیه و فرهنگ ایثار و شهادت است

دوازدهمین جلسه ستاد هماهنگی نقشه مهندسی فرهنگی کشور روز شنبه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. محمد مخبر در بخشی از این جلسه با محکوم کردن تلاش‌های اخیر جریان معاند برای زیر سؤال بردن فرهنگ ایثار و شهادت، جریان مقاومت و مدافعین حرم، گفت: لازم است شورای عالی



با اقدامات دولت سیزدهم در حمایت از کشاورزان و در اوج ناامنی غذایی در جهان محقق شد

رشد ۵۱ درصدی خرید تضمینی گندم

دیگر غلات خود تجدید نظر خواهد کرد که این امر بدون شک به بحران امنیت غذایی در کشورهای واردکننده دامن خواهد زد...

اخیراً دبیرمتری پاتروشف، وزیر کشاورزی روسیه طی سخنانی به کشورهای واردکننده گندم هشدار داد که با تحریم آمریکا و اتحادیه اروپا علیه روسیه، این کشور در صادرات گندم و

۹

وزیر کشور خبر داد

بیمه اجباری برای زائرین اربعین حسینی

۲۲

محیطبانی که در جریان مقابله با شکارچیان غیرمجاز یکی از آنان را به قتل رسانده بود توسط آشنایان مقتول، کشته شد

محیطبان کشی مقابل دادگاه!

حراست اداره کل حفاظت محیط زیست و سه محیطبان دیگر خبر می‌رسد که تعدادی شکارچی غیرمجاز در منطقه حفاظت شده بیستون حضور دارند. آنها در کشت و تعقیب خود با یک دستگاه خودروی پراید با ۶ مظنون با شکار غیرمجاز مواجه می‌شوند. راننده به ایست مأموران توجه نمی‌کند. سعی می‌کند یکی از مأموران یگان حفاظت را زیر بگیرد. محیطبان برومند لاستیک خودرو را نشانه می‌رود اما تیر به جای لاستیک به یکی از سرنشینان برخورد می‌کند که در اثر خونریزی زیاد، منجر به فوت او می‌شود. دادگاه یکبار محیطبان برومند را به قصاص محکوم می‌کند، چون قاضی پرونده، شلیک به شکارچی غیرمجاز را خارج از منطقه حفاظت شده تشخیص می‌دهد.

رگبار گلوله‌ها از سوی یکی از اقوام مقتول، به همه امیدها برای نجات محیطبان «برومند نجفی» پایان داد. این نخستین جلسه رسیدگی به پرونده (در جریان اعاده دادرسی) محیطبان منطقه حفاظت شده بیستون در مجتمع قضایی کرمانشاه بود. تا این سؤال پیش بیاید که حفاظت از یک محیطبان متهم به قتل چگونه است که قاتل براحقی او را جلوی یک مجتمع قضایی به رگبار می‌بندد. صدای گریه برخی از همکاران محیطبان برومند نجفی از پشت تلفن به گوش می‌رسد. همه در شوک هستند. آنها برومند را یکی از زحمتکش‌ترین محیطبان‌های کرمانشاه می‌دانند. داستان تلخ محیطبان برومند شامگاه ۱۴ مرداد ۹۹ نوشته شد. به او، مدیر

۱۷

گردشگری ادبی در سایه «ارغوان»

«ارغوان، شاخه همخون جدا مانده من، آسمان تو چه رنگ است امروز، آفتابی است هوا، یا گرفته است هنوز؟» این اشعار بخشی از درد دل زنده‌یاد «هوشنگ ابتهاج» یا درخت ارغوانی است که سال‌ها در حیاط خانه‌اش، نظاره‌گر بالندگی و رشدش بود. درخت ارغوانی که قرار است طی چند روز آینده، پیکر باغبان مشهورترین ارغوان ادبیات ایران را با خاطراتی پر فراز و نشیب در آغوش گرفته و برای همیشه رهسپار خاک مادری‌اش (رشت) کند.

مفحه ۱۷ را بخوانید

عکس: ایرنا

